证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔         公告编号：2019-042

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于公司部分董监高增持公司股份计划

实施完成的公告

高斯贝尔数码科技股份有限公司（简称“公司”或“高斯贝尔”）

于 2018 年 8 月 23 日披露《关于公司部分董监高增持公司股份计划的

公告》（公告编号：2018-089），公司部分董监高计划自公告披露之日

6 个月内，通过集中竞价和大宗交易增持公司股份，拟增持金额不超

过人民币 400 万元，不低于人民币 294 万元。公司于 2019 年 2 月 23

日披露了《关于公司部分董监高增持公司股份计划实施期限届满的公

告》（公告编号：2019-006），郝建清先生、刘春保先生、邓万能先生

以及魏宏雯女士将增持计划延期至 2019 年 8 月 23 日。

截至本公告披露日，郝建清先生、刘春保先生、邓万能先生以

及魏宏雯女士已通过二级市场以集中竞价的方式合计增持 109,100 股

公司股份，累计增持金额约为 1,330,303.60 元，占公司股本总额的

0.0653%，完成本次增持计划。具体增持情况如下：

一、 增持计划实施情况

1、 增持情况

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

增持人
增持

方式
增持时间

增持数

量（股）

增持金额

（元）

预计增持金额

（万元）

完成情

况

郝建清
集中

竞价

2018 年 8 月 23 日

-2019 年 2 月 23 日
8,000 67,020.00 不超过人民币

20 万元，不低于

人民币 14 万元

已完成
2019 年 2 月 24 日

-2019 年 5 月 23 日
11,400 131,430.60

刘春保
集中

竞价

2018 年 8 月 23 日

-2018 年 11 月 23

日

9,000 86,920.00

不超过人民币

50 万元，不低于

人民币 35 万元

已完成

2019 年 7 月 18 日

-2019 年 7 月 19 日
22,800 298,368.00

魏宏雯
集中

竞价

2018 年 11 月 23 日 5,000 48,500.00 不超过人民币

50 万元，不低于

人民币 35 万元

已完成 2019 年 5 月 6 日

-2019 年 7 月 18 日
25,000 325,870.00

邓万能
集中

竞价

2018 年 8 月 23 日

-2019 年 1 月 18 日
2,900 29,695.00 不超过人民币

50 万元，不低于

人民币 35 万元

已完成

2019 年 7 月 17 日 25,000 342,500.00

2、 截至本公告发布之日，增持计划实施前后股份变动情况

增持人姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量（股）
占公司总股

本比例
持股数量（股）

占公司总股本

比例

郝建清 ---- ---- 19,400 0.0116%

刘春保 ---- ---- 31,800 0.0190%

魏宏雯 ---- ---- 30,000 0.0179%

邓万能 ---- ---- 27,900 0.0167%

说明：上表中持股比例为四舍五入保留四位小数。

二、其他说明

1、本次增持股份行为前 6 个月内，以上增持人员未减持公司股

份。本次增持股份行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律、法

规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

司股份及其变动管理业务指引》等的规定。

2、本次增持股份计划不会导致公司股权分布不具备上市条件，

不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、截至本公告披露之日，本次增持计划已履行完毕且公司已依

据相关规定及时履行信息披露义务，并在增持计划实施期间及法定期

限内不减持其所持有的公司股份。

三、备查文件

关于增持计划实施完成告知函。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董事会

          2019 年 7 月 23 日

	说明：上表中持股比例为四舍五入保留四位小数。